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FORSLAG TILL DISPOSITION AV ARETS RESULTAT
Styrelsen foreslar att resultatet disponeras enligt féljande:

Balanserat ingaende kapital -153 794
Forandring av andamalsbestaimda medel 0
Arets resultat -449 464
Utgaende eget kapital -603 258

Andamélisbestimda medel

Arets resultat fore fordelning 449 464
Arets anvinda dndamalsbestimda medel 0
Arets reservering till indam3lsbestimda medel 0

Organisationens resultat och stillning i dvrigt framgar av efterféljande resultat- och
balansrakning med tillaggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor dir annat
ej anges.
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RESULTATRAKNING

Intdkter
Medlemsavgift
Offentligrattsliga bidrag
Ovriga gavor och bidrag
Verksamhetsintikter
Ovriga intakter

Summa intdkter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa kostnader

Verksamhetens resultat

Resultat fran finansiella investeringar

Rédntekostnader och liknande poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

NOT

2020-01-01- 2019-01-01- 2018-01-01-
2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31

538070 262 462 266 347
443 700 771 056 2063181
0 155000 169 950
743743 760 630 587 613
0 12 288 301 867
1725513 1961 436 3388958
-406 349 -382 389 -580 014
-493 795 -453 637 -814 081
-375 500 -1 290 608 -2 119 896
-1275 644 -2 126 634 -3513991
449 869 -165 198 -125 033
-405 -329 -51
-405 -329 -51
449 464 -165 527 -125 084
449 464 -165 527 -125 084
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BALANSRAKNING NOT
TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar
Férutbetalda kostnader & upplupna intakter

Kassa och bank

Summa omsittningstiligdngar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Balanserat kapital
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Ovriga kortfristiga skulder 4
Upplupna kostnader & férutbetalda intikter 5

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31
40 097 10676 45 962
0 0 13 872
50333 213393 187 548
90 430 224 069 247 382
630 473 326 277 485 542
630473 326 277 485 542
720 903 550 346 732924
720903 550 346 732924
-153 794 -319321 -444 406
-449 464 165527 125084
-603 258 -153 794 -319 322
-603 258 -153 794 -319 322
0 -55 357 -83 518
-26 673 -85 545 -107 141
-90 972 -255 650 -222 943
-117 645 -396 552 -413 602
-117 645 -396 552 -413 602
-720 903 -550 346 -732 924
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR (Noter)

Not 1 Redovisnings-och varderingsprinciper

Arsbokslutet har upprattats enligt Bokféringsnimndens allminna rad (BFNAR 2017:3) om

arsbokslut.

Intdktsredovisning: Intdkter redovisas till det verkliga virdet av vad som erhallits eller

kommer att erhdllas. Bidrag redovisas normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser
bestdmd tidsperiod periodiseras bidraget dver denna period.

Bidrag: Som bidrag raknas likvida medel som Organisationen erhaller fran bidragsgivare som &r

ett offentligrattsligt organ. Ett villkorat bidrag ar ett bidrag som forenats med villkor
som innebdr aterbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls. Offentligrattsliga organ

utgdrs av staten, regioner, ldnsstyrelse, EU och inkluderar Allmanna arvsfonden.

Fordringar: Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beriknas bli betalt.

Andrade principer: Under ret har Riksorganisationen férandrat sin rutin avseende utbetalningar
av medlemsavgifter. Detta har, for dret, lett till att Friluftsfrimjandet Region Mitt redovisar hogre
medlemsintakter for ret &n vad som hade gjorts enligt tidigare princip och rutin.

For kommande ar kommer, allt annat lika, medlemsintékterna 3terigen ligga i linje med tidigare perioder.

Upplysningar till resultatrikningen

Not 2 Offentligrattsliga bidrag
Region Gavleborg
Region Vastmanland
Region Jamtlands ladn
Region Vasternorrland
Region Dalarna
Allmanna Arvsfonden
Kommunbidrag Let’s Get out
Summa

Not 3 Personalkostnader
Léner inkl. soc.avgift & pension
Arvoden inkl. soc.avgift
Bilersattningar
Utbildning
Ovriga personalkostnader
Summa

Medelantalet anstillda

Not 4 Ovriga kortfristiga skulder
Sdrskild I6neskatt - pension
Personalskatt
Sociala avgifter
Ovriga korta skulder
Summa

2020
75000
123 000
60 000
39 700
140 000
0

0

443 700

2020
204 532
107 791

22410
40 467
300

375 500

0,5
2020
23 596
1350
1727

26 673

2019
75000
129 000
60000
31750
140 000
335306
0

771 056

2019
1067 789
105924
69 495
45 989
1411
1290608

2019
56185
13 462
15898

85 545

2018

65 000
126 000
60 000
35125
140 000
1272056
365 000
2063 181

2018
1993 210
24 575
99 487

0

2624
2119896

2018
58 071
23 699
24771

600
107 141
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Not 5 Upplupna kostn./forutbet intdkter 2020
Upplupna kostn./forutbet intakter 89 306
Upplupna arvoden, ledare 1666
Upplupen semesterlén inkl. soc.avg. 0
Summa 90972
Not 6 Viasentliga handelser efter balansdagen

Under 2020 har verksamheten paverkats av den pagédende pandemin vilket har lett till en
minskad aktivitet jimfort med budgeterat. Styrelsen har under aret jobbat med analys
och handlingsplan for att sdkra basverksamheten vilket bland annat har skett genom att
man behovt avsluta anstéliningen fér den verksamhetsutvecklare som da var anstilld.

2019
138594
6 647
110 409
255 650

2018
10416
3818
208 709
222 943

Utdver detta har man arbetat med att se dver samtliga kostnader for att méta den

minskade intdktsbasen. For kommande ar sa ser man fortsatt en paverkan av pandemin

vilket gor att man fortsatt ser ett behov av tita uppféljningar av verksamheten.
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Oskar Rosenkvist
Auktoriserad revisor
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